[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK3]別記第１号様式（第４条関係）

　　　　年度紀州材で建てる地域住宅支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

  和歌山県知事　様

[bookmark: _GoBack]                                      　　　　〒
                                      住　　所

                                      氏　　名

　　　　　年度において、紀州材で建てる地域住宅支援事業を実施したいので、補助金　                  円の交付について、和歌山県補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請に当たり同規則第５条の２に規定する補助金等の交付の除外要件に該当することが判明した場合又は同規則第１０条第２項の規定に違反した場合には、同規則第１７条の規定に基づき補助金等の交付の決定の全部又は一部を取り消されても、何ら異議の申立てを行いません。

関　係　書　類
· 紀州材で建てる地域住宅支援事業実績書
· 木拾い表（実績）
· 紀州材証明書
・ 写真